Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N°002/2014

CONTRATANTE - INSTITUTO DE TERRAS DE MATO GROSSO

CONTRATADA - CÓNSÓRCIO MT SOLUÇÓES

OBJETO: Este contrato tem por objetivo a contratação de pessoa jurídica de direito privado especializada na prestação de
serviços especializados de impressão (outsourcing),digitalização e gerenciamento de impressão departamental, incluindo a
prestação de serviços de assistência técnica integral, disponibilização de equipamentos de impressão, digitalização e cópia,
reposição de peças , fornecimento de cilindros,reveladores, toners,papel, mão de obra de operação, no caso do item que é
exigido, e a instalação dos equipamentos e software necessário para operacionalização pela contratada, para atender as
demandas do contratante.

VIGÊNCIA: PRAZO DE 12 MESES

ASSINAM Em Cuiabá, 02 de Maio de 2017, CANDIDO TELES DE ARAUJO, Presidente do Intermat, Contratante e JULIO
CEZAR FERRAZ ROCHA, Representante do contratado.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 06b347ca

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T00:21:26-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial